
平成２３年８月２６日

 

 

  

  
  

――ガスに関するご相談は 

どんなことでもお気軽に―― 

京葉ガスサービスショップ「妙典店」 

開店（９月１日）のお知らせ 
 

９月１日より地域に密着したサービスの向上を目指して『京葉ガスサー

ビスショップ 妙典店』（経営会社：株式会社秋元商店）が、市川市南部地

区の東京メトロ東西線・妙典駅前に開店いたします。 

平成１２年の妙典駅開業や東京外環自動車道の建設など、近年足早に開発が進む同地区

の人口の増加とともに、ガスの需要も急速に増えていることからこれに対応したもので、

お住まいのお客さまには安心、便利で身近なお店として末永くご愛顧いただきたいと考え

ています。 
当社としては３２店舗目となる「妙典店」では、ガスのご使用開始・中止のお申し込み

や、ガス料金・ガス工事代金の収納などの当社の委託業務を行うほか、ガス機器の販売・

修理・取り付け・取り外し・保守点検などを承ります。 
地域の皆さまがガスを安全に安心してお使いいただけるよう、親身になってお手伝いさ

せていただきますので、ガスのことなら何でもお気軽にご相談ください。 
当社は、ブランドメッセージ「ほっと、人、あんしん。」のもと、お客さまの安全で快適

な生活の実現を推進してまいります。 
 

 

〔店舗の概要〕 

店舗名 京葉ガスサービスショップ妙典店 

経営会社 株式会社秋元商店 

店舗住所 市川市妙典四丁目３番５号 

ＴＥＬ ０４７－３９５－５１１０ 

ＦＡＸ ０４７－３５８－２０１７ 

営業時間 ９:００～１７:００  ※年末年始を除く 

  

  

  


